357 Carta venditionis per Thomam Young burgenfem de Elgin facta magiftro Alexandro Suther-

land decano Cathanenfi, de columbario lapideo ex parte auftrah burgi de Elgin cum fpatio

duorum pedum circumcirca. In fine continetur inftrumentum fafinoe fub figillo ballivi et

notarii fubfcriptione. Apud Elgin, 10 Augufti 1538.

3E
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358 Carta Alexandri Sutherland decani Cathanenfis, canonici Moravienfis, prebendarii de Duffous,

de dicto columbario apud locura fratrum nainorum, dato in fundationem duorum anniverfario-

rum in choro ecclefise cathedralis celebrandorum pro falute animarum Willelmi Sutherland de

Duffous et Jonetse Innes ejus fponfie, fundatoris parentum, et Willelmi Sutherland de Duffous

fratris fundatoris, necnon pise memoria? magiftri Adse Gordoun decani Cathanenfis et canonici

Moravienfis, et pro anima fundatoris. Teftibus Georgio Sinclair comite Cathani», Gavino

Lefly prebendario de KyDgufy ac commiftario generali Moravienfi pro tempore, Thoma Gade-

rar rectore de Murthlak canonico Moravienfi, Tiberio WT
ynclieftre, Thoma Brabiner, Archi-

baldo Covintre et Hugone Cragy notario publico, capellanis ecclefiae cathedralis, ac magiftro

David Douglas prefbytero et notario publico. Apud burgum de Elgin, 14 Augufti 1538.

359 Inftrumentum fafinse fuper eandem cartam, datae per Johannem Thomfoun ballivum de Elgin,

in cujus manus prius refignatum fuit dictum columbarium per fuftem et baculum a dicto

Decano. Teftibus magiftro Johanne Sutherland, WT
illelmo Sutherland et Willelmo Catour

fergando. Eodem die.

360 Carta feodifirnwe terrarum de Kirklands de Duffus cum duabus acris nuncupatis lie brewin

acris et quatuor acris vicario fpectantibus juxta ecclefiam parochialem ejufdem, per dominum
Willelmum Liell vicarium perpetuum de Duffus, cum confenfu capituli, data Johanni Suther-

land alias Bayn et heredibus mafculis de corpore ejufdem, q.d. Alexandro Sutherland domino

de Duffus et ejus her: mafc: q.d. Richardo Sutherland domino de Forfs et her: mafc: q.d. here-

dibus mafculis dicti Johannis Sutherland quibufcunque cognomen et arma de Sutherland

gerentihus. Reddendo 8 marcas 15 folidos annuatim. Teftibus domino Thoma Sutherland pre-

bendario de Ellen, Jacobo Ogilwy de Cardell, Hugone Rofs de Kilrawok, Alexandro Rofs de

Holm, Johanne Rofs de Balleuait, Alexandro Dolles de Cantray, magiftro Johanne Sutherland

capitaneo de Skelbo, magiftro Hugone Cragy fcriba capitulari notario, Willelmo Wyfman,

Davide Douglas, domino Johanne Gibfoun, notariis. Apud ecclefiam cathedralem Moravien-

fem, 5 Maii 1545.

361 Carta feodifirmaa terrarum ecclefiafticarum de Duldawacht, infra haroniam de Arclauch, rega-

litatem de Spyne et vicecomitatum de Invernefs, per Epifcopum cum confenfu capituli facta

Alexandro Ros de Holme et Joneta; Dunbar ejus fponfae et heredibus mafculis dicti Alexan-

dri ; q.d. her: mafc: Hugonis Ros baronis de Kilrawok. Reddendo L.10. 13. 8. annuatim ;

Preftando fectam et prefeutiam in quolibet itinere jufticiarios regalitatis de Spyne ; et faciendo

fervitia ad guerras cum Epifcopo vel ejus hallivo, fumptibus propriis, in armis, indumentis,

rebus bellicis et aliis neceflariis ad hoc congruentibus fuflicienter et honefte, ut decet, ficut

alii viri honefti vicini preparari debent fecundum confuetudinem patrise et decreta parlia-

menti et ftatuta Regni. Teftibus Jacobo Dunbar de Conzie, Jacobo Innes de Drany, Alex-

andro Innes in Pethnik, Johanne Thomfoune burgeufi de Elgin. Apud ecclefiam cathedralem

in loco capitulari ejufdem ult. Maii 1546.
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362 Carta feodifirma: tcrrarum ecclefiafticarum de lie Kirktoun de Duppill infra vic: de Elgin et

Forres, per Epifcopum cum confenfu capituli concellii Jucobo Innes de Tolquheis, qui eaf-

dem prius occupaverat. Reddendo L.G. 11. 5i. una cum 2 quarteriis merte, 1 mutone,

2 duodenis caponum, 2 bollis avenarum, annuatim ; Preliundo prefentiam ad tria placita capi-

talia apud Spyne ac in quolibet itinere jufticiari;e Epifcopi. Teftibus magiftro Johanne Do«-

glas, Alexandro Blair camerario Scona?, Andrea Moncreff, Jacobo Moncreff, Jacobo Hepburn.

Apud Sconam et Elgin refpective 26 Septembris et [ ] Octobris 1561.

363 Preceptum fafinre ejufdem, Jacobo Innes de Drany ballivo. Eodem die et loco.

364 Carta feodifirmre acrarum de Dyk, acra vulgariter nuncupatse thejlabil akir ibidem, brafina;

de Dyk cum acra ejufdem, et croftae manfi de Dyk, cum raanfo et horto, per Epifcopum cum

confenfu capituli conceffa Alexandro Brodye de eodem et Marjoria; Dunbar ejus fponfae et

her: mafc: dicti Alexandri. Pretio foluto 80 mercarum. Reddendo L.4. 9. 4. annuatim.

Prellando prefentiam ad tria placita capitalia apud Bifchopmill, Spyne feu alibi, ac in aliis curiis

Epifcopi, nec non prefentiam in quolibet itinere julticiarise Epifcopi apud Spyne pannis feu

alibi. Refervato horto et horreo pro collectione et confervatione garbaruin decimalium paro-

chioe de Dyk. In fine continetur preceptum fafinaa. Teftibus domino Henrico Abircromye

priore de Scona, magiftro Johanne Dowglas, Andrea Moncrefe, Johanne Bounche, David

Cumming, Jacobo Moncreifte, Jacobo Hepburne burgenfi de Perth, Willelmo Lermonth,

magiftro Henrico Schavv et domino Willelmo Douglas notario. Apud Sconam et Elgin ultimo

Octobris et 19 Novembris 1566.

365 Confirmatio ab Epifcopo data carta; vitalis redditus earundem terrarum, ab Alexandro

Brody de eodem conceffae Margaretae Hay filiae Joannis Hay de Loychloy, intuitu matrimonii

inter ipfos contrahendi. Tenend: de Epifcopo fub eifdem conditionibus quibus ipfe Alexander

ufus eft ; datse apud Elgin, 15 Martii 1569, coram teftibus, magiftro Alexandro Douglas com-

millario Moravienfi ; Willelmo Gaderar, Willelmo Hay burgenfibus de Elgin, David Hay
fratre germano dicti Johannis Hay, et domino Willelmo Douglas notario. Teftibus ad confir-

mationem magiftro Joanne Douglas vicario de Gafloun, Andrea Moncreiff, magiftro Archi-

baldo Lindfay camerario de Spyne ac rectore de Kyngufie, Patricio Kynnard de Lark, et

magiftro Willelmo Wyfman vicario de Dundurcus et notario. Apud palatium de Spyne, 18

Murtii 1569.

366 Carta feodifirmaj ab Epifcopo cum confenfu capituli data Duncano Grant et her: mafc: de cor-

pore fuo, q.d. Jacobo Grant de Fruychie et ejus her: mafc: quibufcunque, terrarum de Efter

Elloquhy in baronia de Strathfpey et vic: de Elgin et Forres ; Reddendo L.ll. 5. 4. In loco

capitulari ecclefia; Moravienfis, 7 Maii 1541.
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367 Carta feodifirnife ab Epifcopo cum confenfu capituli facta Johanni Grant de Culcabok et

Elizabetha» Innes ejus fponfae in vitali redditu, et Jacobo Grant filio naturali dicti Johanis in

feodo ; q.d. Alexandro Grant etiam filio naturali dicti Johannis ; q.d. Joanni Grant etiam filio

naturali ejufdem ; et heredibus mafculis de corpore uniufcujufque refpective ; q. o. d. her:

mafc: Jacobi Grant de Fruychie ; terrarum de Wefter Elloquhy, lie Portar croft et cymba lie

ferrie cobill fuper aquam de Spaye, et terrarum de Kincardye ; in baronia de Strathfpey, vic: de

Elgin et Forres ; Reddendo L.16. 9. In loco capitulari ecclefias Moravienfis, 7 Maii 1541.

368 Carta feodifirnwe ab Epifcopo cum confenfu capituli facta Alexandro Innes de eodem et her:

mafc: de corpore ; q.d. Willelmo Innes ejus filio et apparenti heredi et her: mafc: de corpore ;

terrarum de Efkill et Sanctandrois Kirkhill in baroniis de Birneth et Spyne ; Reddendo

L.14. 9. 4. Teftibus Hugone Crage capellano, Roberto Innes de Innermarky, domino Johanne

Gibfoune notario, Patricio Hepburne. Apud Elgyne, 6 Februarii 1543.

369 Carta feodifirmae terrarum de Etlis una cum pifcaria vocata the Coifjey in baronia de Kynned-

dor, ab Epifcopo cum confenfu capituli data Thomse Innes de Pethnik et Elizabet Nori ejus

fponfae
;
quas ipfe Thomas ejufque pater Alexander Innes prius occupaverant : Reddendo annua-

tim L.5. 5. 7. cum quarterio mert», 1 muttone, 2 duodenis caponum, 2 bollis avenarum et

20 folidis pro 3 bollis ordei aridse multurse. Refervatis pifcibus captabilibus lye Takji/che,

computando 20 lie HaddoAis feu Quht/tings et aliorum pifcium minorum pro denario
; pro

uno kylling 2 denarios
; pro uno lie Jlcait 2 denarios

;
pro uno lie tyng 2 denarios

; pro uno

lie turtoait 4 denarios
;
pro uno liefeleich 4 folidos. Teftibus magiftro Willelmo Hepburne

decano Cathanenfi, magiftro Johanne Rettray, Andrea Moncref, Waltero Ramfay notario ;

Apud Elgin et Sconam, 8 et 18 Maii 1561.

370 Inftrumentum fafinse earundem terrarum fuper preceptum, in inftrumento copiatum, eifdem

diebus locis et teftibus qui in carta ; Alexandro Sutherland de Duffous ballivo ; Teftibus fafinre

Jacobo Innes de Drany, Katerina Gordoun ejus fponfa, Georgio Innes, Alexandro Wyfman
feniore in Kynnedor commorante, Thoma Innes filio quondam Roberti Innes, Johanne Hay,

Alexandro Kempe in Duffous, Alexandro Twedie, Johanne Blair, Willelmo Wyfman notario.

19 Maii 1561.

371 Carta feodifirmse ab Epifcopo cum confenfu capituli data Alexandro Ros de Holme et Jonetse

Dunbar ejus fponfae, terramm ecclefiafticarum de Ewanne et Dalquharne, in baronia de Arclauch

vic: de Narne ; Reddendo annuatim L.9. 11. 4. Teftibus Jacobo Innes de Drany, Patricio

Hepburne, dominis Florentino Huyme, Andrea Pettindrech, Roberto Urquhard vicario de.

Clynne, capellanis, domino Johanne Gibfoune capellano, magiftris Willelmo Wyfman et

Davide Douglas notariis. Apud Elgyne in loco capitulari ecclefias Moravienfis, 5 Maii

1541.
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372 Carta feodifirmae ali Epifcopo cum confenfu capituli conceffa magiftro Johanni Wod [de Tul-

lydeveis], terrarura de Ferrenes et Ethnoc eum pifcaria in Fyndorne, in baronia de Arclach,

vic: de Narne ; prefoluta fumma 500 mercarum ; Reddendo L.9 annuatim. In fine continetur

preceptum fafinae. Apud Sconam et Elgin, 10 et penultimo Maii 15G4.

373 Carta venditionis a magiftro Johanne Wod facta Hugoni Ros de Kilrawak et Katherinae

Falconar ejus fponfae, terrarum de Ferrenes et Ethynoc cum pifcaria in Fyndorne in baronia